

معاون سیاسی استانداری قزوین تاکید کرد

بر خور د جدی با کاندیداهای متخلف



قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس ستاد انتخابات استان قزوین گفت: تا ۷۲ ساعت قبل روزرای گیری در انتخابات امکان انصراف نامزدها وجود دارد. عباس کاظمی در نشست با خبرنگاران

رسانه های استان قزوین که در استانداری برگزار شد در خصوص آخرین وضعیت ثبت نام کنندگان و تاییدشدگان نیز گفت: مجموع ثبت نام کنندگان ۳۴۹ نفر بود که ۵۱ نفر عدم تایید صلاحیت شدند، عدم احراز ۲۳ نفر و تاکنون ۲۳ نفر منصرف

شدند و جمع کلی تاییدشدگان نیز ۲۳۱ نفر می باشد. وی گفت: در حوزه انتخابیه قزوین، البرز و آبیک تعداد ۱۵۰ نفر برای دو کرسی و در واقع برای هر صندلی ۷۵ نفر با هم رقابت می کنند که این رقابت

رئیس ستاد انتخابات استان قزوین گفت: تا ۷۲ ساعت قبل روزرای گیری در انتخابات امکان انصراف نامزدها وجود دارد.

هوادران را پاسخگو باشند و رفتار هوادران خود را کنترل کنند زیرا همچنان تخلف زیادی در فضای مجازی از جنس تخریب، تهدید، توهین و هم تبلیغات زودهنگام داریم که دستگاه قضایی تذکر می دهد. وی بیان کرد: در استان همه مدیران در فضای بیطرفی هستند و تاکنون از سوی مدیران هم تخلفی گزارش نشده است.

رئیس ستاد انتخابات استان در خصوص برخورد با متخلفان گفت: در این زمینه کسی مصونیت ندارد و سواکلی نداریم و ما با هیچ کسی تعارف نخواهیم کرد و اگر هر نامزدی در بخش های مختلف قانون را رعایت نکند بر خورد می کنیم. کاظمی در ادامه افزود: کسانی که در تاکستان تایید نشدند حتما هوادارانشان تمکین به قانون خواهند کرد و اگر تخلفی صورت گیرد هم بر خورد پیشگیرانه و هم قاطع خواهیم کرد.

ثابت و ۲۵۷ شعبه سیار برای رای گیری پیش بینی شده که ۷۰۳ شعبه شهری و ۳۹۳ شعبه روستایی است. کاظمی اضافه کرد: در مجموعه فرمانداری ها و بخشداری تعداد ۳ حوزه اصلی و ۱۶ حوزه فرعی پیش بینی شده که مجموعه اقدامات برای برگزاری انتخابات در حوزه اجرا و سایر موارد مهیا شده است. رئیس ستاد انتخابات استان قزوین بیان کرد: برای مناطق کوهستانی و صعب العبور مانند الموت شرقی و غربی و طارم نیز دو فروند بالگرد پیش بینی شده است. وی گفت: در قانون جدید فصل ششم تبلیغات و چار چوب آن، جرایم و تخلف و مجازات پیش بینی شده و در آیین نامه قانون چار چوب تبلیغات روشن و جرایم به روز رسانی شده است.

این مسئول اظهار داشت: این روزها در فضای مجازی و غیر مجازی مواردی از تخلف دیده می شود که توصیه کرده ایم بر اساس قانون رفتار و نسبت به حفظ اعتماد سرمایه اجتماعی دقت کنند تا یک فضای تخریبی شکل نگیرد زیرا سیاه نمایی و غوغا سازی معنا ندارد و باید با نقد درست و آرایه بر نامه نظر مردم را جلب کرد. رئیس ستاد انتخابات استان قزوین یادآور شد: نامزدها با یستی اقدامات

توسط معاون وزیر صورت گرفت؛ تجلیل از معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان جهاد کشاورزی لرستان



خرم آباد -خبرنگار توسعه ایرانی: طی مراسمی توسط معاون وزیر جهاد کشاورزی از معاون موفق و جوان توسعه مدیریت و منابع سازمان جهاد کشاورزی لرستان تجلیل شد.

همایش معاونین توسعه مدیریت و منابع سازمان های جهاد کشاورزی سراسر کشور در وزارت جهاد کشاورزی با حضور معاون وزیر بر گزار شد. در این مراسم سید رضاتحقی زاده معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان در سخنانی از فعالیت ها و عملکرد سازمان جهاد کشاورزی استان گزارش جامعی ارائه نمود. در این همایش که هوشنگ محمدی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی ؛حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا بابی و مدیران کل تابعه معاونت توسعه وزارت جهاد کشاورزی حضور داشتند از سید رضاتحقی زاده که عملکرد موثقی در استان لرستان و انجام وظایف و وظایف محوله داشته بعنوان جوانترین و موفق ترین معاون توسعه در سطح سازمان های تابعه وزارت جهاد کشاورزی معرفی و از وی با اهدا لوح سپاس تجلیل گه به عمل آمد. فعالیت در راستای سیاستهای ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی، تلاش در راستای رفع کمبودهای حوزه نیروی انسانی، ارتقا سطح خدمات دهی به همکاران سازمان، توسعه و تقویت ناوگان خودرویی، رضایتمندی کارکنان و بازدیدهای میدانی از مراکز تابعه جهاد کشاورزی استان بمنظور رفع نیازها و تحقق مطالبات کارکنان و مهمتر از همه، رایزنی های شبانه روزی در حوزه تامین مسکن کارکنان جهاد کشاورزی لرستان از جمله بر نامه های و فعالیتهای سید جوان حوزه معاونت توسعه جهاد کشاورزی لرستان بوده که توانسته رضایت نسبی را در بین کارکنان سازمان بدست آورد این در حالیست که پیگیری این برنامه هادر سنوات گذشته بی سابقه بوده است.

شهردار کرمانشاه: مشارکت در انتخابات موجب انسجام ملی می شود



کرمانشاه -فریدین کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی: شهردار کرمانشاه بر لزوم مشارکت در انتخابات تاکید کرد و گفت: انسجام ملی یکی از مظاهر قدرت است که به وسیله مشارکت در انتخابات افزایش می یابد. نادر نوروزی در کارگاه آموزشی سواد رسانه برای فعالان فضای مجازی، اظهار کرد: فضای مجازی اکنون در حال پیشرفت است در صورتی که پیش از ۲۰ سال گذشته اصلا این بحث مطرح نبود. وی افزود: هر ابزاری که دانش بشری در اختیار ما قرار می دهد توانایی ما را افزایش داده و می تواند موجب توسعه یا تخریب شود.

شهردار کرمانشاه تصریح کرد: دسته بندی قدرت چهار دسته قدرت نظامی، چانه زنی دیپلماتیک، قدرت اقتصادی و انسجام ملی را در نظر داریم، و انسجام ملی مهمترین مؤلفه قدرت هر کشور است در انتخابات ها و مجامع ملی مشخص می شود. وی اضافه کرد: اگر در انتخابات شرکت کنیم به انسجام ملی کمک کرده ایم، باید فارغ از هر سلیقه سیاسی صرف شرکت در انتخابات را برای مردم تبیین کنیم. نوروزی تشریح کرد: ما اکنون در برابر بزرگ ترین قدرت های دنیا قرار گرفته ایم، و آنها در چنین شرایطی توان مقابله با ما را ندارند و سعی می کنند که در بحث های اقتصادی به قدرت ماصمنه بزنند. شهردار کرمانشاه ابراز کرد: حضور در انتخابات در چانه زنی دیپلماتیک مادر دارد و در نهایت موجب می شود که قدرت اقتصادی را به دست بگیریم و باعث تسهیل معیشت ملت می شود. وی خاطر نشان کرد: اگر این چرخه را به درستی درک و در رسانه ها به درستی برای مردم تشریح کنیم آگاهی مردم ارتقا یافته و مشارکت رایش از پیش خواهیم دید.

خبر

ساماندهی شبکه برق مرزی ترین روستای بانه



سنندج - گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر توزیع برق شهرستان بانه از ساماندهی شبکه برق مرزی ترین روستای این شهرستان خبر داد. «صلاح الدین قادری» مدیر توزیع برق شهرستان بانه در خصوص این خبر اظهار داشت: در راستای خدمت رسانی مطلوب و توسعه پایدار شبکه برق مناطق روستایی نسبت به اجرا و عملیاتی نمودن اصلاح شبکه فشار متوسط هوایی، جایجایی و تعویض ترانس و همچنین اصلاح شبکه فشار ضعیف هوایی در روستای «مالته» واقع در نوار مرزی بانه اقدام گردید. مدیر توزیع برق شهرستان بانه در ادامه به حجم فیزیکی این پروژه اشاره کرد و گفت: در اجرای این پروژه نسبت به اصلاح و جایجایی یک دستگاه ترانس ۵۰ kv و همچنین احداث و اصلاح بیش از نیم کیلومتر شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف هوایی و زمینی اقدام گردید. قادری با اشاره به اینکه جهت اجرای این پروژه قریب به دو میلیارد و پانصد میلیون ریال اعتبار صرف شد، اظهار داشت: در کنار این پروژه، خط فشار ضعیف هوایی و زمینی و تجهیزات شبکه برق اهالی روستای «مالته» بصورت کامل پایدار گردید.

اهمیت تعامل مدیریت شهری کمالشهر با صاحب رسانه، گفت که معتقد به اطلاع رسانی و شفاف سازی در مجموعه مدیریت شهری هستیم لذا در این راستا از حضور خبرنگاران در جلسات شورا استقبال می کنیم و در مقابل این همکاری تلاش می کنیم به تساوی روزنامه های سراسری آگهی شهرداری ارائه کنیم. رییس شورای شهر کمالشهر اظهار کرد: رسانه در حوزه اطلاع رسانی مدیریت شهری و دوری از ایجاد چالش تاثیر بسزایی دارد. رسانه هاد امورات مدیریت شهری کمالشهر می تواند به ششمین دوره شورا کمک کنند. شورا نیز حاضر است پاسخگوی رسانه ها باشد. شهبازی اضافه کرد: به رغم ایجاد شفافیت مدیریت شهری، مقرر بود برای اطلاع رسانی مصوبات شورا سایتی راه اندازی شود که با مخالفت فرمانداری اجرایی نشد. شهبازی با اشاره به لزوم احداث مصلا اضافه کرد: مردم این شهر در انتظار خبر شهرستان شدن کمالشهر هستن چرا که بعد از آن مشکلات شهر کمتر خواهد شد. وی با اشاره به مطلوبیت کمالشهر از ترافیک هر هفته آرامستان بهشت سکینه و تردد بار شهر ک صنعتی بهارستان که بدون درآمد برای شهر هزینه وارد می کند گلایه کرد. وی در ادامه به خرید و تجهیز ماشین آلات با اعتباری معادل ۵۰۰ میلیارد تومان گفت: در دهه فجر امسال در شهر ک کمالیه که فضای سبز نداشت، پارک زیتون افتتاح شد. همچنین سکوی پاله خرم دشت که مدت طولانی مشکل داشت، نسبت به مسقف و مکانیزه کردن آن اقدام شد. این مسئول گفت: مقر شد برای تردد آسان به آرامستان بهشت سکینه، ایستگاه مترو احداث شود و در این ارتباط اقدامات اولیه در حال اجرا است.



کمالشهر مشکل دیگری این شهر است لذا در راستای تشویق نوسازی و ساخت و ساز جدید، مقرر شده عوارض ساخت و ساز در بافت فرسود در یافت نشود. شهردار کمالشهر ادامه داد: آرامستان بهشت سکینه و شهرک صنعتی بهارستان کرج بخش شمالی کمالشهر اشغال کرده است در حالیکه این همجاری با وجود هزینه های زیادی که بابت تردد وسایل حمل و نقل و ترافیک های آخر هفته ایجاد می شود، هیچ سود مالی برای مدیریت شهری کمالشهر ندارد لذا انتظار است هزینه های عوارض بهارستان به کمالشهر پرداخت شود. #کمالشهر در مطلوبیت بسر می برد رمضان شهبازی رئیس شورای شهر کمالشهر ضمن تاکید بر



باتسهیل شرایط اجرای پروژه و صدور مجوز در کوتاهترین زمان، شرایط مناسبی برای فعالیت سرمایه گذاران در اجرای پروژه های شهری ایجاد می کند. شهردار کمالشهر با اشاره به املاک قولنامه ای کمالشهر که بخش عمده ای از املاک این شهر را شامل می شود از رفع مشکل صدور سند در مدت یک ماه گذشته خبر داد و اظهار داشت: املاکی که پیش از سال ۹۹ شهرداری کمالشهر مجوز ساخت دریافت کرده اند، سند ثبتی آنها صادر می شود. وی با اشاره به مشکلات بسیار در مسیر ثبت سند گفت: صدور سند بخشی از املاک قولنامه ای حل شده اما صدور مجوز بخشی از اراضی اوقافی و قولنامه با مشکل همراه است. اسدی گفت: وسعت بیش از ۲۰۰ هکتار بافت فرسوده در

خبر در نشست خبری مطرح شد؛

مدیریت شهری کمالشهر، هزینه های تردد بهشت سکینه و شهرک صنعتی بهارستان را به تنهایی یدک می کشد

کرج - معصومه امین زاده - خبرنگار توسعه ایرانی - شهردار و رئیس شورای شهر کمالشهر از ترافیک آرامستان بهشت سکینه و تردد بار شهری ک صنعتی بهارستان و اضافه شدن هزینه های سنگین آن بر دوش مدیریت شهری این شهر مظلوم، گلایه کردند. محمد اسدی شهردار کمالشهر اظهار داشت: موضوع مطالبه گری و پاسخگویی با حضور رسانه ها رنگ و بوی تازه ای گرفته است لذا امیدواریم در فضایی راهگشا در این راستا پاسخگوی مطالبات مردم باشیم. اسدی در پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه توسعه ایرانی مبنی بر تمهیدات مدیریت شهری برای جذب سرمایه گذار، اظهار کرد: با توجه به هدف آبادانی شهر، می خواهیم کمالشهر را به کارگاه عمرانی تبدیل کنیم لذا شهرداری برای پروژه های عمرانی از سرمایه گذاری استقبال می کنیم ضمن اینکه اخیرا نیز برای پروژه های شهری با سرمایه گذاران توافقات خوبی برای همکاری انجام شد. شهردار کمالشهر افزود: مدیریت شهری کمالشهر در اجرای اهداف خود، فراز و فرود زیادی دار اما ما معتقدیم در ثبات مدیریت می توان کار کرد. وی با تاکید بر اینکه ثبات در مدیریت شهری، منجر به جذب سرمایه و اطمینان سرمایه گذاران خواهد شد، اضافه کرد: شهرداری